
1 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 38,200 37,600 38,000 113,800

2 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,800 36,900 37,900 112,600

3 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 37,600 36,600 37,600 111,800

4 Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 37,500 36,700 37,400 111,600

5 Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 37,500 36,200 37,000 110,700

5 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,500 36,300 36,900 110,700

7 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 36,800 35,900 37,200 109,900

7 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,600 35,800 36,500 109,900

9 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,000 35,700 37,000 109,700

10 Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 37,300 35,600 36,600 109,500

11 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 36,400 35,500 35,900 107,800

11 Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 36,700 35,000 36,100 107,800

Budapest, 2018. március 10.
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1 Báka Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,600 9,600 9,400 28,600
2 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 9,500 28,200
3 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,200 9,500 28,100
3 Harakai Anna Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 9,500 28,100
3 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,400 9,200 9,500 28,100
6 Raffai Bíbor Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
6 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,600 9,000 9,400 28,000
8 Novák Tamara Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,500 9,100 9,300 27,900
8 Vincze Ágnes Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
8 Süle Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,500 9,100 9,300 27,900
8 Szollár Sára Tünde Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,400 9,100 9,400 27,900
8 Gergely Gréta Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,200 9,200 27,900
8 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,400 27,900

14 Berényi Szonja Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 9,300 27,800
14 Balázs Dorka Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,000 9,300 27,800
14 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,000 9,400 27,800
14 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,000 9,400 27,800
18 Kiss Adél Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,500 27,700
18 Pál Petra Natali Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
18 Lankovics Eszter Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700
18 Raffai Mercédesz Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
18 Sópajti Jázmin Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
18 Németh Petra Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,200 9,100 9,400 27,700
24 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,000 9,300 27,600
24 Kovács Kinga Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,000 9,300 27,600
24 Udvarhelyi Veronika Debrecen Bocskai I. Ált. Isk. 9,600 9,000 9,000 27,600
24 Jánosik Adél Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
28 Lukács Laura Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 8,800 9,300 27,500
28 Kovács Mária Csenge Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,100 9,000 27,500
28 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500
31 Varga Gréta Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,100 9,000 9,300 27,400
31 Bene Vivien Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400
31 Kovács Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,900 9,400 27,400
31 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,000 9,100 27,400
31 Pápai Alexandra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 9,400 8,900 9,100 27,400
31 Miklós Edina Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,400 9,000 9,000 27,400
37 Forgács Fannai Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,900 9,100 27,300
37 Szollár Lídia Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,100 9,000 9,200 27,300
37 Kerekes Luca Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,200 8,900 9,200 27,300
37 Nagy Blanka Debrecen DE Kossuth L. Gyak. Gimn. 9,300 9,000 9,000 27,300
37 Pandurics Dzsenifer Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,100 9,100 27,300
42 Németh Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,300 8,800 9,100 27,200
42 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,400 8,800 9,000 27,200
42 Bali Krisztina Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,900 9,100 27,200
45 Szabó Luca Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100
45 Tüzes Hanna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,800 9,000 9,300 27,100
45 Peizer Luca Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,400 8,700 9,000 27,100
45 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,900 9,100 27,100
45 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100
45 Hévízi Marianna Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 8,800 9,200 9,100 27,100
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45 Retkes Dóra Kiskunfélegyháza Jószef Attila Ált. Iskl 9,200 8,900 9,000 27,100
52 Hornácsik Lili Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,900 8,800 27,000
52 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,000 9,000 27,000
52 Kovács Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,900 8,900 27,000
52 Kis-Halas Emma Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,200 8,900 8,900 27,000
52 Hajzer Kata Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,900 9,100 27,000
52 Salamon Mercédesz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,900 9,000 27,000
58 Tóth Dorka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,300 8,900 8,700 26,900
58 Goda Fanni Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 8,600 9,200 26,900
58 Czene Boglárka Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 9,300 8,600 9,000 26,900
58 Jenei Kinga Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,500 9,100 26,900
58 Piti Bianka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
58 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,100 8,800 9,000 26,900
64 Németh Enikő Ják Jáki Nagy Márton Ált. Isk. 8,800 8,900 9,100 26,800
64 Varga Rebeka Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,200 8,700 8,900 26,800
64 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 8,700 9,100 9,000 26,800
67 Cosic Klara Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 8,700 9,100 26,700
67 Vincze Anna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,800 8,800 9,100 26,700
69 Fontos Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,800 8,800 26,600
70 Szopóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,700 8,900 26,400
70 Rácz Diána Viola Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,800 8,700 8,900 26,400
72 Hóvári Zsófia Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,800 8,800 26,300
73 Szabó Ivett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 8,700 26,200
73 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,700 8,700 26,200
75 Kern Judit Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 8,700 8,700 26,100
76 Pap Lili Balatonföldvár Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,700 8,500 8,800 26,000
77 Fehér Patrícia Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,200 7,700 8,900 25,800
78 Balavaider Britta Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,500 8,600 25,700
79 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 0,000 9,400 9,600 19,000



Budapest, 2018. március 10.

Név Iskola D E (-) össz. D E (-) össz. (-) Össz. D E (-) össz. D E (-) össz.

1 Dandé Csenge Debreceni Református Kooll. Ált. Isk. 2,8 8,800 11,600 2,8 8,800 11,600 11,600 2,1 9,200 11,300 1,6 8,700 10,300 33,200
2 Balogh Ágnes Debreceni Református Kooll. Ált. Isk. 2,4 8,700 11,100 2,4 7,500 9,900 11,100 2,1 8,600 10,700 2,2 9,000 11,200 33,000
3 Szekeres Szonja Szeged Arany J. Ált. Isk. 0,0 0,000 0,000 2,0 8,500 10,500 10,500 1,5 8,200 9,700 1,7 8,000 9,700 29,900
4 Miklós Dorina Szeged Arany J. Ált. Isk. 2,0 8,700 10,700 2,0 8,800 10,800 10,800 1,5 7,500 9,000 1,1 8,300 9,400 29,200
4 Vecsernyés Laura Szeged Arany J. Ált. Isk. 2,0 7,600 9,600 2,0 7,900 9,900 9,900 1,5 8,500 10,000 1,6 7,700 9,300 29,200
6 Fontos Gréta Szeged Arany J. Ált. Isk. 2,0 7,500 9,500 2,0 7,700 9,700 9,700 1,5 7,700 9,200 1,0 7,200 0,1 8,100 27,000

TalajUgrás
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SZABADON VÁLASZTOTT EGYÉNI ÖSSZETETT



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Debrecen

Vezető:

Rácz Zsófia 9,200 9,000 9,300 27,500

Süle Luca 9,500 9,100 9,300 27,900

Rácz Eszter 9,400 9,200 9,500 28,100

Dandé Csenge 9,600 9,300 9,400 28,300

Balogh Ágnes 9,500 9,500 9,700 28,700

Báka Petra 9,600 9,600 9,400 28,600

Össz: 38,200 37,600 38,000 113,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Ózd

Vezető:

Molnár Noémi 9,300 9,000 9,300 27,600

Balázs Dorka Panna 9,500 9,000 9,300 27,800

Németh Réka 9,300 9,200 9,400 27,900

Pápai Liliána 9,600 9,000 9,400 28,000

Kohári Zsanett 9,400 9,300 9,500 28,200

Mocsárkó Nóra 0,000 9,400 9,600 19,000

Össz: 37,800 36,900 37,900 112,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Veszprém

Vezető:

Kiliti Eszter 9,300 9,000 9,100 27,400

Raffai Mercédesz 9,400 9,100 9,200 27,700

Lukács Laura 9,400 8,800 9,300 27,500

Raffai Bíbor 9,300 9,300 9,400 28,000

Gugolya Zsófia 9,400 9,000 9,400 27,800

Csikó Kinga 9,400 9,200 9,500 28,100

Össz: 37,600 36,600 37,600 111,800

Budapest, 2018. március 10.

Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Össz.Név:

Papréti Emese

Hriszto Botev Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Kecskemét

Vezető:

Kovács Kinga 9,300 9,000 9,300 27,600

Sópajti Jázmin 9,400 9,100 9,200 27,700

Kovács Mária Csenge 9,400 9,100 9,000 27,500

Vincze Ágnes 9,400 9,200 9,300 27,900

Bene Vivien 9,000 9,100 9,300 27,400

Harakai Anna 9,300 9,300 9,500 28,100

Össz: 37,500 36,700 37,400 111,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Ják

Vezető:

Tóth Dorka 9,300 8,900 8,700 26,900

Czene Boglárka 9,300 8,600 9,000 26,900

Németh Enikő 8,800 8,900 9,100 26,800

Pál Petra Natali 9,400 9,100 9,200 27,700

Németh Petra 9,200 9,100 9,400 27,700

Novák Tamara 9,500 9,100 9,300 27,900

Össz: 37,500 36,200 37,000 110,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Budapest XVII

Vezető:

Hóvári Zsófia 8,700 8,800 8,800 26,300

Hornácsik Lili 9,300 8,900 8,800 27,000

Jenei Kinga 9,300 8,500 9,100 26,900

Lankovics Eszter 9,300 9,100 9,300 27,700

Berényi Szonja 9,400 9,100 9,300 27,800

Gergely Gréta 9,500 9,200 9,200 27,900

Össz: 37,500 36,300 36,900 110,700

Budapest, 2018. március 10.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Szombathely

Vezető:

Vincze Anna 8,800 8,800 9,100 26,700

Szabó Luca 9,300 8,800 9,000 27,100

Németh Panna 9,300 8,800 9,100 27,200

Tüzes Hanna 8,800 9,000 9,300 27,100

Varga Gréta 9,100 9,000 9,300 27,400

Kiss Adél 9,100 9,100 9,500 27,700

Össz: 36,800 35,900 37,200 109,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Szeged

Vezető:

Fontos Hanna 9,000 8,800 8,800 26,600

Piti Bianka 9,200 8,800 8,900 26,900

Fontos Gréta 9,400 8,800 9,000 27,200

Szekeres Szonja 9,500 9,100 9,100 27,700

Miklós Dorina 9,500 9,000 9,300 27,800

Hajzer Kata 9,000 8,900 9,100 27,000

Össz: 37,600 35,800 36,500 109,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Zalaegerszeg

Vezető:

Katarzsinszky Réka 8,800 8,700 8,700 26,200

Gyenese Zsófia 9,100 8,900 9,100 27,100

Belák Luca 9,300 8,800 9,000 27,100

Kovács Lili 9,100 8,900 9,400 27,400

Bali Krisztina 9,200 8,900 9,100 27,200

Molnár Míra 9,400 9,000 9,400 27,800

Össz: 37,000 35,700 37,000 109,700

Budapest, 2018. március 10.

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Grénus Gabriella

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Balatonföldvár

Vezető:

Pap Lili 8,700 8,500 8,800 26,000

Rácz Diána Viola 8,800 8,700 8,900 26,400

Peizer Luca 9,400 8,700 9,000 27,100

Bagyarik Evelin 9,400 8,800 9,000 27,200

Szollár Lídia 9,100 9,000 9,200 27,300

Szollár Sára Tünde 9,400 9,100 9,400 27,900

Össz: 37,300 35,600 36,600 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Salgótarján

Vezető:

Balavaider Britta 8,600 8,500 8,600 25,700

Szabó Ivett 8,900 8,600 8,700 26,200

Szopóczi Hanna 8,800 8,700 8,900 26,400

Sáfrány Sára 9,000 9,000 9,000 27,000

Kovács Noémi 9,200 8,900 8,900 27,000

Forgács Fannai 9,300 8,900 9,100 27,300

Össz: 36,400 35,500 35,900 107,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Siklós

Vezető:

Kis-Halas Emma 9,200 8,900 8,900 27,000

Kern Judit 8,700 8,700 8,700 26,100

Varga Rebeka 9,200 8,700 8,900 26,800

Cosic Klara 8,900 8,700 9,100 26,700

Fehér Patrícia 9,200 7,700 8,900 25,800

Goda Fanni 9,100 8,600 9,200 26,900

Össz: 36,700 35,000 36,100 107,800

Budapest, 2018. március 10.

Szebenyi Erzsébet

Széchnyi Imre Ált. Isk. és AMI

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Gimn.

Reitzné Nagy Ágnes

Batthyány Kázmér Ált. Isk.
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Név: Össz.

Név: Össz.


